陕食学发【2014】5号

关于召开“2014年陕西省食品科学技术学会学术年会”的通知（第二轮通知）
学会各单位及会员：

为展示我省食品科学技术研究的最新成果和进展，加强我省食品科学技术各相关研究领域的交流与合作，促进校企联合和产学合作，增强科技服务生产的能力，陕西省食品科学技术学会初定于2014 年 12月5日至12月7日在陕西理工学院举办“2014年陕西省食品科学技术学会学术年会”。届时将为有关企业、高等院校、科研院所等单位搭建信息交流的机会，欢迎相关部门、食品科技工作者积极参加，现将有关事项通知如下：

一、会议承办单位、时间、地点
主办单位：陕西省食品科学技术学会

承办单位：陕西理工学院

会议时间：12月5日至12月7日，12月5日报到，12月6日、12月7日开会。
会议地点：陕西理工学院内；地址：汉中市汉台区朝阳路

报到地点：温州大酒店； 地址：汉中市汉台区朝阳路

二、会议内容安排
会议主要由以下部分组成：

1. 专题报告和学术报告

由省内外食品科技界专家、学者、企业家就行业发展和学术研究做主题发言。

2. 食品评鉴环节

增强企业与学者的互动，为食品企业提出意见或建议。

3. 研究生论坛

会议将设立陕西省食品科学技术学会研究生论坛，由研究生代表进行学术报告，鼓励各单位研究生参加学术报告，投稿方式同五。

4. 企业交流与洽谈

搭建产、学、研、用交流与合作的平台，促进学术界与产业界交汇融合，为我省食品科研工作提供动力、为企业发展谋求机遇。

5. 产品展示

每展位租费3000元。欢迎有关企业为本次会议提供赞助。

三、会务费用
会务费：600元/人（学生减半），食、宿统一安排，费用自理。
四、报到地点路线：

汉中高速客运站（简称高客站）下车左转30米。
五、说明
1.学会会员单位需要交纳2014年年费，副理事长单位需要交纳年费3000元，常务理事单位需要交纳年费2000元。有意申请加入陕西省食品科学技术学会团体会员和个人会员（不需要交纳年费）的单位和个人，请在学会网站（http://spkxjsxh.snnu.edu.cn/home/index）的“下载中心”栏目中下载会员申请表。
2.凡提交论文或摘要者请务必于2014年11月20日前将论文或论文摘要（演讲ppt）（格式要求见附件2）电子文档发E-mail至weiyonghua1983@126.com 、454966549@qq.com，以便汇编论文集。

3.凡参加会议会员请务必于11月20日前将回执（见附件1）发E-mail至401064586@qq.com 。

4.愿意在会议期间发布产品信息或赞助会议的单位，请务必于2014年11月20日前与会议组委会秘书处联系，会后将在《中国食品报》发布会议报道及赞助单位信息。
五、联系方式
会务联系人：党 娅   张卫平
电    话：  0916-2641641；党 娅  13891629886
                张卫平 18591618251
稿件接收人：卫永华  李亭玉
电     话：卫永华 13484993660  李亭玉 13468695528

电子邮箱： 卫永华     weiyonghua1983@126.com

李亭玉     454966549@qq.com

通信地址：汉中市陕西理工学院生工学院
邮政编码：723000

                                     陕西省食品科学技术学会秘书处

2014年11月3日